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İhracata Yönelik Yönetimde Ukrayna-Avusturya Programı 

Program Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (Krems, Avusturya) ile işbirliği içinde 

geliştirilmiştir. Öğrencilerin Avrupa Diplomasını almasını sağlar. Çalışmalar, 

ihracat faaliyetlerine doğrudan katılan yüksek nitelikli öğretim üyeleri ve 

uygulayıcılar tarafından yürütülmektedir. Konuların % 60'ı İngilizce 

öğretilmektedir. Avusturya Üniversitesi’nden öğretim üyeleri, programın 

uygulamasında yer almaktadır. 

Bu programlar, eğitim kurumlarının yeterlilik programlarının tecrübelerini 

birleştiren Bologna sistemi kapsamında “KROK” Üniversitesi ve Avrupa Yüksek 

Öğretim Kurumları tarafından akademik planların ortak gelişiminin bir 

sonucudur. 

«KROK» Üniversitesindeki Uluslararası Öğrencilerin eğitimi ve yüksek öğrenim 

kurumunun sunduğu programlar hakkında daha fazla bilgi için, lütfen Uluslararası 

Ofise başvurun 

Andrii Lotariev  Oksana Serdiuk 

Uluslarası Ofis Müdürü   Proje Müdürü  

tel.: +380 44 455 69 86    tel.: +380 44 455 69 86 

cep: +380 63 296 96 62 cep: +380 97 832 97 42 

e-mail: AndrewL@krok.edu.ua e-mail: manager1@krok.edu.ua

Our partner in Turkey - ISC Overseas Education (www.isc-tr.com)
Üniversite adayı Türk gençlere çok özel fırsat. Türkiye’den İSC Eğitim 
Danışmanlık şirketinin işbirliğiyle, Türk gençleri dil bilen iyi birer hukukçu 
olarak yetiştirmek üzere hazırız. Bu özel proğramımızla ilgili Ayrıntılar ve kayıt 
İçin Türkiye’deki tek yetkili partnerimiz İSC’ye başvurabilirsiniz. 
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Öğrencilerimizin Üniversite Hakkında Yorumları 

 

Hüseyin Can Koru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 yılında internetden araştırdım ve Ukrayna’ya gitmeye karar verdim. Kiev’de 

Krok Üniversitesi’ni çok met ettiler ve bende burada eğitim almaya 

başladım.Sadece 1 yılllık rusça eğitimi için gelmiştim fakat üniversitede ki 

sıcaklığı ve mükemmel öğretmenler eşliğinde rusça ingilizce eğitimi gördükten 

sonra kalan eğitimimin burada devam etmesini ailem ve ben çok istedik.Çok güzel 

geçen yıllar sonunda diplomamı aldım. Profesyonel kadro eşliğinde harika bir 

eğitim alabileceğiniz bir üniversite.Herkese tavsiye ederim. 

 
 

Demre Altuğ Arslan 

 

 



 

Krok Üniversitesi’nin Ukrayna’daki en iyi özel üniversite olduğunu duyar 

duymaz burada olmalıyım diye düşündüm.Krok Üniversitesi’nin en çok sevdiğim 

özelliği bir eğitim kurumundan ziyade çok önemli bir fırsat olması. Çünkü burada 

hem İngilizce hem de Rusçamı , aynı zamanda Ukraynacamı geliştirme fırsatına 

sahip oldum.Burada farklı bir kültürü tanıma ve yaşama ayrıcalığına da sahip 

oldum.Ayrıca önemli bir akademik personalle güzel bir eğitim aldım. Adeta ikinci 

ailem oldular. Böylece hem eğitim anlamında hem sosyal anlamda burası beni 

daha farklı, daha geniş perspektifte düşünen, vizyon sahibi biri haline getirdi 

diyebilirim. 
 

 

UKRAYNA VE KİEV HAKKINDA BİLGİLER 

 
 

- Son sayımlara göre 45 milyon ile Avrupa da artmaya devam eden 

popülasyonlardan biri olarak öne çıkmaktadır. 

 

- Slavik ya da slav olarak nitelendirebileceğimiz Letonya, Litvanya, Rusya, 

Belarus, Gibi Rus dili ve lehçelerini konuşan ülkeler ile aynı soydan 

gelmektedirler. 

 

- Ayrıca Rusça ile %95 oranında aynı kelimeler ve alfabe kullanılmaktadır.  

-Kiev şehri Dinyeper Irmağı çevresinde bulunur ve tarihte olduğu gibi bütün 

önemli ve gelişen şehirlerde nehirlerin ırmakların etrafında oluşurlar. 

 

- Kiev şehri 430 – 460 yılları arasında kurulmuştur. 2,5 – 3,5 milyon arasında 

değişen bir nüfusu bulunuyor. Şehir merkezinde yaşayanlar 2,5 civarındadır fakat 

çevresiyle birlikte bu rakam 3,5 a ulaşılıyor. 

 

- Ukrayna, iklim açısından kışları soğuk ve yağışlı (ocak-şubat aylarında -20 

dereceye kadar düşmektedir) yazları ise ılık ve nemli (temmuz-ağustos aylarında 

30 dereceye kadar çıkıyor) geçmektedir.  

 


